
Anhang 1, Version 02  26.10.2023 

Rundenwettkämpfe Luftgewehr 2023/2024 
 

Gruppe 1 
 

Mannschaft Kontaktperson Telefon Email 

 
WSV 

 
Pezzei Florian 

 
0699 – 11807975 

 
f.pezzei@gmx.at 

 
 

SSV13 
 

 
Liptak Jaroslav 

 
0676 – 403 46 41 

 
jaroslav@liptak.at 

 
 

PSV 
 

Motlicek Rudolf 0699 – 17182910 rudolf.motlicek@chello.at  

 
HSV 

 
Rosner Reinhard 

 
0664 – 5445466 

 

 
rosner@chello.at  

 
KSV Siemens 

 
Bachmann Ernst 

 
0699 - 14420972 

 
ernst.bachmann@utanet.at   

 
BBSV 

 

 
Hörmann Gerald 

 
0664 - 1654599 

 
bbsvwien@aon.at 

 
PAKA-S 

 
Dyrcz Emil 

 
0699 - 10302201 

 
emil.dyrcz@chello.at  

HüSV Czászár Levente Zoltán 0664 – 8508873 dragonsailor17@gmail.com  

    

 
 
 

Rd. Termin Veranstalter Austragungsort 

1. 04.11.2023 SSV13 14., Cumberlandstraße 102 

2. 25.11.2023 HSV 21., In den Gabrissen 91 

3. 09.12.2023 SSV13 14., Cumberlandstraße 102 

4. 13.01.2024 KSV-SIE 21., Heinrich-von-Buol-Gasse 3 

5. 27.01.2024 PSV  22., Am Dampfschiffhaufen 2 

6. 17.02.2024 WSV 7., Richtergasse 1a 

7. 24.02.2024 HüSV 14., Lorenz-Stein-Straße 12 

 


